ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон: (887777) 2-84-24	                                                                       Телефон: (887777) 2-84-24

проект
         РЕШЕНИЕ
                  Совета народных депутатов муниципального образования
                                                «Кужорского сельского поселения»

О проведении конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» по результатам конкурса.

В связи с истечением срока замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение», в соответствии с пунктами 1 и 5 части 2, частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 2 и 2.3статьи 34 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005 № 294 «О местном самоуправлении», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 02.06.2022 № 160 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования и выборов главы муниципального образования по результатам конкурса», руководствуясь частями1 - 3 статьи 24 Устава муниципального образования «Кужорское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение»:

РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» 03 сентября 2022 года с 10 часов 00 минут в помещении администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улицаЛенина, дом 21.
2.Установить, что прием предложений по персональному составу конкурсной комиссии осуществляющей проведение конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» осуществляется Советом народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в период с 09 по 18июля2022 года с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в рабочие дни и с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут в выходные дни по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Ленина, дом 21.
3. Организацию и проведение конкурса возложить на конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение».
4. Установить, что заявки на участие в конкурсе по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» с приложением заполненных документов по формам и в порядке, установленном Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования и выборов главы муниципального образования по результатам конкурса», представляются кандидатами в конкурсную комиссию в период с 22 июля по 10 августа 2022 года с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в рабочие дни и с 08 часов 00 минут до 10 часов 00 минут в выходные дни по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Ленина, дом 21.
5. Провести выборы Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» 28 сентября 2022 года с 10 часов 00 минут по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, станица Кужорская, улица Ленина, дом 21.
[bookmark: _GoBack]6. Опубликовать настоящее Решение в газете Майкопского района «Маяк» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	7. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                                     В.А. Крюков

ст.Кужорская
№ 165
04.07.2022года

image1.emf